
Página 12730Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

2497 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 
la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados 
convocado mediante Resolución de 9 de mayo de 2022, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 11/05/2022), 
para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción 
Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio Murciano de Salud. 

Primero.- Por medio de la Resolución 9 de mayo de 2022 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 107 de 11 de mayo de 2022), 
se convocó el concurso de traslados para la provisión de los puestos de trabajo de 
Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de Enfermería del Servicio 
Murciano de Salud

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base específica 9.1 de la 
convocatoria, con fecha 7 de febrero de 2023, la Comisión de Selección dictó la 
resolución por la que se aprobaron con carácter provisional las puntuaciones de 
los méritos de los participantes y la adjudicación de los puestos convocados, que 
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y publicada en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, bajo el número 34, el día 11 de febrero de 2023. 

Tercero.- Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo 
dispuesto en la base específica 9.4 de la citada convocatoria, la Comisión de 
Selección mediante Resolución de 15 de marzo de 2023 aprobó la relación 
definitiva de aspirantes con su puntuación que obtienen destino como 
consecuencia de su participación en el referido concurso de traslados tanto por 
el turno ordinario como por el de resultas, así como aquellos que no obtienen 
destino. Dicha resolución, que fue publicada en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia el día 17 de marzo de 2023, así como en los lugares establecidos en la 
base específica quinta de la convocatoria, constituyó la propuesta de adjudicación 
correspondiendo al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictar la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero: Resolver con carácter definitivo el concurso de traslados que fue 
convocado por resolución 9 de mayo de 2022, del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud (BORM n.º 107 de 11 de mayo de 2022) para la provisión de 
plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de Enfermería 
del Servicio Murciano de Salud. A tal efecto, en el anexo I se hace constar la 

NPE: A-240423-2497



Página 12731Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

relación definitiva de aspirantes con indicación de la puntuación alcanzada, que 
han obtenido plaza, tanto por el turno ordinario como el de resultas. Por su parte, 
en el anexo II se relaciona a los aspirantes que no han obtenido plaza, junto con 
la puntuación obtenida por los mismos. 

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha 
renuncia esté motivada por la obtención de plaza en virtud de la resolución de un 
procedimiento de movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública. 

Tercero: El plazo de toma de posesión es el establecido en el apartado 8 
de la base específica novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciará el día 
siguiente al del cese, que tendrá lugar en todo caso, el día siguiente al de la 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la resolución por la que 
se resuelva definitivamente el concurso de traslados. 

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposición 
adicional decimoséptima, apartado 5, de la Ley 12/2022, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2023, no tendrán carácter retribuido los días incluidos en el plazo 
posesorio en el que no se efectúe la prestación efectiva de los servicios. 

Quinto: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente a la publicación en el BORM de la presente 
resolución en la forma prevista en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contenciosa Administrativa. 

Murcia, 31 de marzo de 2023.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-240423-2497



Página 12732Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
 
 ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE OBTIENEN PLAZA 
 

Categoría/opción: TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA 
 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

1  522  ***7417**  MARTINEZ ALBURQUERQUE, MARIA 
DOLORES  EAP MURCIA ‐ FLORIDABLANCA / Horario de mañana  0801541201X 

2  515  ***4131**  ROMERO BUENDIA, ENCARNACION  CONS. CHURRA / Horario de mañana  0801131202D 

3  485  ***5496**  BLAYA CONESA, LEONOR MARIA  EAP CARTAGENA ‐ OESTE / Horario de tarde / ADSCRITO A 
UNIDAD DE FISIO CARTAGENA OESTE  0802001302L 

4  482  ***4363**  SANCHEZ CASTELO, MARIA JULIA  EAP CARTAGENA ‐ CASCO ANTIGUO / Horario de mañana  0802021201T 

5  461  ***5196**  ZARZOSA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN  EAP CARTAGENA ‐ ESTE / Horario de mañana / ADSCRITO A 
UNIDAD DE FISIO CARTAGENA ESTE  0802001307R 

6  461  ***4560**  NADAL LOPEZ, ISABEL  CONS. SANTA ANA / Horario de mañana  0802061202G 
7  460  ***1980**  MENDEZ MONDEJAR, MARIA PILAR  EAP MURCIA ‐ VISTA ALEGRE / Horario de mañana  0801381203T 
8  438  ***3696**  SERRANO TUDELA, JUANA MARIA  EAP TOTANA ‐ NORTE / Horario de mañana  0803061201D 
9  436  ***4356**  CANO LOPEZ, ANA MARIA  EAP MURCIA ‐ SANGONERA LA VERDE / Horario de mañana  0801471201E 

10  434  ***5245**  SOTO AGUERA, MARIA EULALIA  EAP CARTAGENA ‐ CASCO ANTIGUO / Horario de mañana / 
Unidad de Fisio, ubicado en el CS Cartagena Oeste  0802021202R 

11  429  ***8283**  ZARAGOZA ALMAGRO, MARIA ANGELES  EAP MURCIA ‐ LA ALBERCA  / Horario de mañana  0801241201E 
12  428  ***6565**  NICOLAS DELGADO, ENCARNA  EAP MURCIA ‐ LA ÑORA  / Horario de mañana  0801251201V 
13  428  ***4351**  GIL CANOVAS, JOAQUINA  EAP ALHAMA DE MURCIA / Horario de mañana  0801061202K 

NPE: A-240423-2497



Página 12733Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
14  427  ***8176**  DIAZ DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES  EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Horario de mañana  0801271202P 
15  423,6  ***6849**  MORALES LORCA, MARIA JESUS  EAP MURCIA ‐ CENTRO / Horario de mañana  0801301202Q 
16  415  ***1878**  GRIS PEÑAS, ISABEL  EAP LORCA ‐ CENTRO / Horario de mañana  0803031201R 
17  414  ***4673**  TORTOSA  PLAZA, ROSARIO  EAP MURCIA ‐ SUR / Horario de mañana  0801551201M 
18  412  ***7239**  CANTO SIGLER, MARIA JOSE  CONS. SANTO ANGEL / Horario de mañana  0801241202T 
19  410  ***3771**  CAMACHO GARCIA, ANA  EAP CIEZA ‐ OESTE / Horario de mañana  0801531201S 
20  410  ***4155**  SANCHEZ INGLES, CAROLINA  EAP MURCIA ‐ ESPINARDO / Horario de mañana  0801211202S 
21  407  ***4093**  SANCHEZ ORTEGA, MARIA JESUS  EAP MURCIA ‐ EL RANERO / Horario de mañana  0801501203D 
22  406  ***2525**  MATEOS PADILLA, ANTONIA  EAP LORCA ‐ SAN DIEGO / Horario de tarde  0803051203Q 
23  401  ***4511**  PEREZ PIÑERA, MARIA LUISA  EAP CIEZA ‐ ESTE / Horario de mañana  0801191202W 

24  401  ***6266**  MARTINEZ CANOVAS, DOLORES  EAP TOTANA ‐ NORTE / Horario de mañana / Unidad de 
Fisioterapia  0803001303A 

25  400  ***3625**  ABENZA VALVERDE, MARIA  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
26  398,2  ***2650**  CRESPO PEREGRINA, MARIA PIEDAD CRUZ  EAP MURCIA ‐ INFANTE JUAN MANUEL / Horario de mañana  0801311202B 
27  398  ***6837**  GARCIA GOMARIZ, JUAN CARLOS  EAP MURCIA ‐ EL PALMAR / Horario de mañana  0801201201L 
28  398  ***3663**  CORBALAN LAJARIN, ANTONIA  CONS. SAN JOSE DE LA VEGA / Horario de mañana  0801101203W 
29  398  ***5251**  GARCIA MARIN, ROSARIO  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
30  398  ***5977**  OLMOS SERRANO, ELISA  EAP MURCIA ‐ ALJUCER / Horario de mañana  0801521202K 
31  396,65  ***0403**  LOPEZ JIMENEZ, DOLORES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
32  396  ***1934**  SANCHEZ‐FORTUN SANCHEZ, RAFAELA  EAP AGUILAS ‐ SUR / Horario de mañana  0803001306Y 
33  392  ***3519**  MORALES MENDEZ, ANA MARIA  EAP LORCA ‐ SUTULLENA / Horario de mañana  0803101201N 

34  391  ***6737**  NIETO ROS, JOSEFA  EAP CARTAGENA ‐ LOS DOLORES / Horario de mañana / 
ADSCRITO A LA U. FISIO DE LOS DOLORES  0802001303C 

NPE: A-240423-2497



Página 12734Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

35  391  ***4144**  BERMUDEZ DEL CERRO, MARIA JOSEFA  CONS. JAVALI NUEVO / Horario de mañana / Consultorio de 
Puebla de Soto  0801251202H 

36  390  ***3982**  RAMON ESPARZA, MARIA JOSEFA  EAP CIEZA ‐ ESTE / Horario de mañana  0801191204G 
38  388,6  ***4529**  FRANCO GARCIA, MANUELA  EAP BENIEL / Horario de mañana  0801111201H 
39  385  ***6165**  MERCADER GARCIA, PRESENTACION  EAP LORCA ‐ SUR / Horario de mañana  0803021201Y 
40  384,4  ***4530**  CANO MOLINA, MARIA  CONS. LOS GARRES / Horario de mañana  0801041202P 
41  383  ***5827**  RIQUELME BERNAL, ISABEL  EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Horario de mañana  0801271204X 
42  382  ***7455**  GARCIA TOMAS, ENCARNACION  EAP ARCHENA / Horario de mañana  0801081201X 
43  380  ***2013**  RUIZ RUIZ, ANA ROSA  EAP SAN PEDRO DEL PINATAR / Horario de mañana  0802131201Z 
44  378  ***5069**  CARVAJAL RIOS, MARIA DOLORES  EAP MAZARRON / Horario de mañana  0802111201R 
45  377,4  ***7778**  CARTAGENA CUEVAS, MARIA DOLORES  EAP MURCIA ‐ CABEZO DE TORRES / Horario de mañana  0801131201P 
46  377  ***5774**  HERNANDEZ GARCIA, MARIA ANGELES  EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Horario de mañana  0801421205M 
47  372  ***5942**  MARTINEZ MORENO, MARIA JOSEFA  EAP LORQUI / Horario de mañana  0801451201D 
48  371  ***5939**  MORENO GUILLEN, FELICIA ISABEL  EAP ALGUAZAS / Horario de mañana  0801051201W 

49  368,8  ***4026**  SIDRACH DE CARDONA HERRERA, MARIA 
ANGELES   EAP CIEZA ‐ OESTE / Horario de mañana  0801531202Q 

50  366,4  ***8374**  DATO VALCARCEL, FRANCISCA  EAP ABARAN / Horario de mañana  0801021201V 
51  366  ***2999**  ALCOLEA SANZ, CONCEPCION  C.S. MENTAL LORCA    

52  366  ***6068**  GONZALEZ HERNANDEZ, FRANCISCA DE LA ASUNCION  EAP CARTAGENA ‐ SAN ANTON / Horario de mañana  0802141201D 

53  364  ***3251**  VIDAL LOPEZ, ASUNCION  EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Horario de mañana  0801421201R 
54  363  ***2971**  GARCIA GARCIA, MARIA ANGELES  EAP MURCIA ‐ SAN ANDRES / Horario de mañana  0801001302J 
55  359  ***5749**  LOZANO GOMARIZ, MARÍA CARMEN  CONS. LA ALCAYNA / Horario de mañana  0801271205B 
56  358  ***3839**  HORTELANO SALINAS, MARIA  EAP MURCIA ‐ BARRIO DEL CARMEN   / Horario de mañana  0801091203F 

NPE: A-240423-2497



Página 12735Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
57  358  ***6422**  MATEO PEREZ, ANA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
61  354,6  ***8611**  MARTINEZ BARBA, MARIA INMACULADA  EAP MURCIA ‐ PUENTE TOCINOS  / Horario de mañana  0801351201J 
63  352,95  ***3907**  RODRIGUEZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN  EAP ABARAN / Horario de mañana  0801021202H 
65  352  ***5830**  MUÑOZ CARBONELL, ENCARNACION  EAP CEUTI / Horario de mañana  0801441201Z 
66  351,2  ***6374**  EGEA CARMONA, MARIA JOSE  EAP MURCIA ‐ EL RANERO / Horario de mañana  0801501201F 
67  350  ***6513**  GARRES RUIZ, CONSUELO  EAP LAS TORRES DE COTILLAS / Horario de mañana  0801261202J 
68  350  ***9455**  SANCHEZ GARCIA, MARIA DOLORES  CONS. BARRIO DEL PROGRESO  / Horario de mañana  0801551203F 
69  349,2  ***3522**  RODRIGUEZ BLAZQUEZ, PROVIDENCIA  EAP FORTUNA / Horario de mañana  0801221201D 
70  344  ***4995**  MARTINEZ CANO, CARIDAD ANITA  C.S. MENTAL CARTAGENA    
71  342  ***0546**  LOZANO MIRALLES, MARIA  EAP TORRE PACHECO ‐ ESTE / Horario de mañana  0802001305E 
72  341,2  ***3278**  MORALES MENDEZ, ISABEL Mª  EAP MURCIA ‐ VISTA ALEGRE / Horario de mañana  0801381204R 

73  339  ***2947**  ESCOLAR GARCIA, CONCEPCION  EAP ALCANTARILLA ‐ SANGONERA LA SECA / Horario de 
mañana  0801411203P 

74  339  ***6042**  FERNANDEZ DIAZ, MARIA ANGELES  EAP MURCIA ‐ SAN ANDRES / Horario de mañana  0801321201M 
75  337  ***6399**  CERVANTES MARTINEZ, MARIA DOLORES  EAP MURCIA ‐ ZARANDONA / Horario de mañana  0801491201N 

77  335  ***3121**  MARTINEZ CORREAS, SABINA  EAP LORCA ‐ SAN DIEGO / Horario de mañana / Resto de plazas 
vacantes  0803001304G 

78  331  ***2132**  DE LARREA MARTINEZ, MARIA ANGELES  EAP AGUILAS ‐ NORTE / Horario de mañana  0803081206G 

79  329,2  ***5934**  MARIN MORENO, MARIA CATALINA  EAP LAS TORRES DE COTILLAS / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0801261201N 

82  323,9  ***9611**  CAMARENA ROMAN, MARIA CONSUELO  EAP TORRE PACHECO ‐ OESTE / Horario de mañana  0802211202K 
83  323  ***5486**  LOZANO HERGUETA, BENITA  EAP MURCIA ‐ ALGEZARES / Horario de mañana  0801041201F 
84  322  ***4131**  GUARDIOLA AROCA, MARIA  EAP BLANCA / Horario de mañana  0801461201G 
85  322  ***6510**  HERNANDEZ GARCIA, JOSEFA  H.G.U. "REINA SOFIA".    

NPE: A-240423-2497



Página 12736Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
86  322  ***5562**  MUÑOZ CAMPOS, MARIA SOLEDAD  H.G.U. "REINA SOFIA".    
87  322  ***7366**  ALVAREZ BARBA, ISABEL  CENTRO ATENCIÓN A DROGODEPENDENCIAS (C.A.D.) MURCIA    
88  321,9  ***4768**  ARAGON ALARCON, ISABEL  EAP MURCIA ‐ PUENTE TOCINOS  / Horario de mañana  0801351204Q 
89  321,75  ***2868**  NICOLÁS MADRID, CONCEPCIÓN  EAP MURCIA ‐ LLANO DE BRUJAS / Horario de mañana  0801511201W 
91  319  ***1792**  LORENTE HERNANDEZ, JOSEFA  EAP LORCA ‐ SAN DIEGO / Horario de mañana  0803051201Z 
92  318  ***4147**  GARCIA FERNANDEZ, ANTONIA  EAP MURCIA ‐ VISTA ALEGRE / Horario de mañana  0801381205W 
94  313  ***5964**  TELLO TELLO, BLANCA ISABEL  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
95  311  ***3454**  ROBLES FAJARDO, ISABEL  CONS. RINCON DE SECA / Horario de mañana  0801341203C 

96  311  ***7924**  CAMBRONERO CASANOVA, MACRINA  EAP MURCIA ‐ BARRIO DEL CARMEN   / Horario de mañana / 
Resto de plazas vacantes  0801091206X 

99  305  ***8357**  CABRERA FERRON, EVA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
102  302  ***9238**  MANCHADO COLL, MARIA ISABEL  EAP MURCIA ‐ ESPINARDO / Horario de mañana  0801211203Q 
109  291,3  ***1216**  ESCAVY MORENO, FRANCISCA  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
114  283,7  ***7298**  DIAZ RUBIO, MARIA ANTONIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    

119  279,1  ***3439**  PEREZ CAMPOS MARTINEZ, MARIA 
CARMEN  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    

121  277  ***4064**  PEREZ MUÑOZ, ROSA MARIA  EAP ALCANTARILLA/CASCO / Horario de mañana  0801031202J 
122  273,2  ***4457**  MARTINEZ VALVERDE, PELIGROS  CENTRO ATENCIÓN A DROGODEPENDENCIAS (C.A.D.) MURCIA    

123  270  ***1610**  CONTRERAS PEREZ, JOSE  EAP ALCANTARILLA ‐ SANGONERA LA SECA / Horario de 
mañana  0801001201G 

124  269,7  ***6233**  RUIZ PARRA, MARIA CARMEN  H.G.U. "REINA SOFIA".    
125  269  ***3343**  PUJANTE FERNANDEZ, MARIA LUZ  EAP BULLAS / Horario de mañana  0801121201J 
127  268,6  ***3192**  LOZANO CARRION, ANA MARIA  EAP ABANILLA / Horario de mañana  0801011201E 
129  265,3  ***8040**  FRANCO HERNANDEZ, ANTONIA  EAP MURCIA ‐ ALQUERIAS / Horario de mañana  0801071202Q 

NPE: A-240423-2497



Página 12737Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
130  265  ***4125**  GONZALEZ PEREZ, MARIA ANGELES  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
133  258  ***1475**  FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA  EAP CEHEGIN / Horario de mañana  0801181201Y 
134  258  ***8330**  LIZON RIQUELME, MARIA JOSE  EAP SANTOMERA / Horario de mañana  0801371201A 
137  254  ***7036**  GARCIA SANCHEZ, JOSEFA  EAP SAN PEDRO DEL PINATAR / Horario de mañana  0802131202S 
139  252,95  ***0038**  RUIZ ROMERO, MARIA ISABEL  EAP CARTAGENA ‐ LOS DOLORES / Horario de mañana  0802061201A 
140  252,65  ***9699**  RUBIO SALMERON, LEONOR  EAP CARTAGENA ‐ CASCO ANTIGUO / Horario de mañana  0802021203W 
141  252  ***6016**  MONTIEL HERNANDEZ, LUISA MARIA  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
142  252  ***0083**  TURPIN GUILLAMON, MARIA FE  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
144  251  ***2567**  MORENO CONESA, Mª CARMEN  H.G.U. "REINA SOFIA".    
145  250  ***3628**  NICOLAS FUENTES, MARIA ROSARIO  EAP MURCIA ‐ SAN ANDRES / Horario de mañana  0801321202Y 
148  248  ***4543**  CASTEJÓN ALCARAZ, JUANA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
149  247  ***6956**  VIUDEZ MARTINEZ, ANGELES  EAP AGUILAS ‐ SUR / Horario de mañana  0803011202N 
152  244,6  ***3994**  CAJA ARACIL, MARIA CARMEN  EAP CARTAGENA ‐ OESTE / Horario de mañana  0802081202V 

153  242,6  ***3821**  MARIN ROSALEN, MA CARMEN  EAP ALCANTARILLA ‐ SANGONERA LA SECA / Horario de 
mañana  0801411201Y 

155  240  ***6023**  GUILLEN MAYOR, ENCARNACION  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
157  239  ***0556**  CANOVAS GIL, ASUNCION  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
158  238,95  ***4488**  FERNANDEZ GUARDIOLA, YOLANDA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
159  238,55  ***7478**  FRUTOS PINEDA, ENCARNACION  EAP MURCIA ‐ MONTEAGUDO  / Horario de mañana  0801281201W 
160  238  ***3711**  ROMERO LOPEZ, ANGELES  EAP MULA / Horario de mañana  0801331202R 
162  238  ***6358**  MADRID EGEA, DOLORES  EAP SAN JAVIER / Horario de mañana  0802151201G 
163  236  ***6278**  SEGURA PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
164  234,8  ***3948**  MARTINEZ JUAREZ, IRENE  C.S. MENTAL CARAVACA DE LA CRUZ    
165  234  ***5163**  GONZÁLEZ CARRILLO, MARÍA DE LA CRUZ  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    

NPE: A-240423-2497



Página 12738Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
167  232,55  ***7253**  RODENAS HERNANDEZ, ISABEL  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
168  231  ***6205**  NIETO NAVARRO, ANA MARIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
173  226,4  ***9700**  ALVAREZ LARA, CECILIA  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
177  224  ***0217**  MIÑANO TURPIN, ANA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
178  222,4  ***2938**  MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
179  222  ***6332**  GARCIA URBAN, ENCARNACION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
180  221,45  ***3985**  MAYOL SAEZ, ENCARNACION  H.G.U. "REINA SOFIA".    
182  220,55  ***7491**  MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
183  220  ***2810**  SANCHEZ ARCAS, MARIA CARMEN  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
184  218  ***6549**  TORRES VAQUERO, HORTENSIA  EAP MURCIA ‐ VISTABELLA / Horario de mañana  0801391201Q 
186  217  ***3770**  PEREZ MIRA, MARIA ROSARIO  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
188  216  ***3440**  ABELLAN MARTINEZ, MARIA ISABEL  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
190  215  ***3520**  MAIQUEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
192  215  ***1049**  PADILLA MARTINEZ, JUANA  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
193  214,6  ***1231**  NEVADO MUÑOZ, MARIA DEL ROSARIO  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
194  214,1  ***3485**  CAÑETE GOMEZ, SILVIA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
195  214  ***6787**  MARTINEZ CAPARROS, ROCIO  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
197  214  ***3729**  VALLE RISQUES, CANDIDA  EAP CARTAGENA ‐ ISAAC PERAL / Horario de mañana  0802041202Z 
198  213,35  ***7461**  SANCHEZ LAX, PEDRO JOSE  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
199  213  ***3141**  PEREZ GALVEZ, SANTIAGO  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
200  212,85  ***2844**  VELASCO NAVARRO, BEGOÑA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
202  210  ***5645**  SOLER BASTIDA, TERESA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
203  209,2  ***4561**  VILLA MARÍN, JOSEFA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
205  207,4  ***3827**  MOLINA MOROTE, MARIA JOSEFA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    

NPE: A-240423-2497



Página 12739Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
206  207  ***8864**  FERRER LOPEZ, ANA ISABEL  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
207  206  ***5031**  CLEMENTE MUÑOZ, MARIA CATALINA  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
209  204  ***3027**  MUÑOZ PINA, ENRIQUE  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
210  204  ***0381**  VERA ARCE, MONICA  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
212  201,6  ***3826**  GARCIA RIOS, CARMEN  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
214  199,2  ***2878**  LOPEZ PEREZ, MARIA CARMEN  H.G.U. "REINA SOFIA".    
215  198,8  ***5263**  LOPEZ PEREZ, PAULA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
216  198,4  ***4106**  MARTINEZ CAMACHO, JOSEFA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
218  197  ***1487**  MOLINA FRUTOS, CONCEPCIÓN  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    

219  196,95  ***3286**  MUÑOZ CASAL, MARIA LUISA  EAP CARTAGENA ‐ OESTE / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0802081201Q 

221  195,4  ***3639**  PONCE SANCHEZ, MARIA  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
222  192,6  ***0097**  TURPIN CARRILLO, MARIA PILAR  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
223  192  ***0740**  ZAPATA MOLINA, MARIA DOLORES  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
225  189,2  ***2438**  LUCAS LOPEZ, INMACULADA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
226  187  ***2173**  GARCIA FERNANDEZ, MARIA NATIVIDAD  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
227  180  ***3825**  MORENO AROCA, GLORIA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
228  177,25  ***9715**  ROBLES BELIJAR, FELIX  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
229  177  ***4029**  GAMUZ GONZALEZ, ANA ENCARNACION  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
230  177  ***5718**  MARTINEZ QUESADA, JUANA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
231  176  ***5791**  MUÑOZ MERENCIANO, ISABEL  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
233  174  ***5858**  CARBONELL LORCA, ANUNCIACION  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    

234  174  ***6950**  SANCHEZ LOPEZ, MARIA DOLORES  EAP AGUILAS ‐ NORTE / Horario de mañana / Resto de plazas 
vacantes  0803001301R 

NPE: A-240423-2497



Página 12740Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
235  173,95  ***0757**  MARTINEZ CORBALAN, MARIA DOLORES  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
236  173,35  ***9358**  SANCHEZ CESPEDES, MARIA TERESA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
237  172  ***7420**  PEREZ MOLINA, RAFAEL  EAP YECLA ‐ OESTE / Horario de mañana  0801001204F 
238  170,4  ***1852**  VILLA GARCÍA, ANA CRISTINA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
239  169,2  ***0620**  RUBIO ZURRON, CLARA ISABEL  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
240  169,1  ***6157**  MONDEJAR MARTINEZ, INMACULADA  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
242  168  ***9071**  SAEZ CODINA, CEFERINA  EAP TORRE PACHECO ‐ ESTE / Horario de mañana  0802171201V 
244  164,8  ***4054**  AZORIN SORIANO, JOSEFA  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
245  163,45  ***7757**  CELDRAN CONTRERAS, ANTONIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
246  162,25  ***1451**  OSETE BAÑOS, SERGIO  EAP CARTAGENA ‐ ESTE / Horario de mañana  0802031201H 
247  161  ***6302**  HERNANDEZ ROBLES, ALICIA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
248  160  ***6289**  BALSALOBRE ORTIZ, PASCUALA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
249  156  ***5874**  EGIDO OLMO, JOSEFA  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
250  155,85  ***6102**  GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
251  155,4  ***2117**  DIAZ PACO, ISABEL  H.G.U. "REINA SOFIA".    
252  149,8  ***5445**  VILLANUEVA TOLOSA, AMPARO  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
254  146  ***8114**  JIMENEZ MEORO, MERCEDES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
255  143,3  ***4234**  MARTINEZ FERNANDEZ, ADORACION  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
256  143,15  ***0315**  ZAMORA BROCAL, MARIA ROSA  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
257  141,2  ***9909**  DIAZ PACO, MARIANA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
258  140,85  ***3818**  GIL GIL, MARIA DEL CARMEN  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
260  128,7  ***0907**  ROMERO RODRIGUEZ, SONIA  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
261  124,15  ***6294**  CANO ROJO, JOSE ANGEL  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
263  117,05  ***8649**  JULIA CARRILLO, MARIA PILAR  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    

NPE: A-240423-2497



Página 12741Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 
264  116,6  ***1823**  CHUECOS MORALES, ELOISA  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
265  116,45  ***7889**  FRUTOS CAJA, EVA MARIA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
267  115,35  ***4354**  IGLESIAS SANCHEZ, ANA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
269  107,2  ***4427**  SERRANO CASTILLO, DOLORES  H.G.U. "REINA SOFIA".    
270  97,65  ***3448**  VILLA MARIN, CARMEN PILAR  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
271  90  ***1530**  LOPEZ ORTEGA, MARINA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
272  88  ***9579**  SANZ RUIZ, VICTORIA EUGENIA  H.G.U. "REINA SOFIA".    

273  84  ***9758**  LORCA GONZALEZ, SUSANA 
EAP MURCIA ‐ NONDUERMAS  / Horario de mañana / Cada día 
en un consultorio, Nonduermas, Era Alta, San Gines, Rincón de 
Seca y La Raya. 

0801341201H 

275  68  ***4325**  CRIADO GARCIA, MARIA LUCIA  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
276  67,2  ***4031**  MUÑOZ MUÑOZ, MARIA MAGDALENA  EAP YECLA ‐ ESTE / Horario de mañana  0801401201B 
277  64,2  ***6718**  SERRANO MARTIN, MARTA  EAP SAN JAVIER / Horario de mañana  0802001304K 
279  54,4  ***4423**  HERNANDEZ ZOMEÑO, FRANCISCA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
280  27  ***3618**  MARTINEZ REINA, MARIA CARMEN  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
281  24  ***1695**  RODRIGUEZ HURTADO, DIANA  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
282  13,2  ***2217**  EGEA ESTEVEZ, MARIA DEL CARMEN  H.G.U. "REINA SOFIA".    
283  12  ***7972**  URAN SERRES, ISABEL  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
284  12  ***4924**  MENDEZ LOPEZ, MARIA DOLORES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    

 
 

NPE: A-240423-2497



Página 12742Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
 
 

ANEXO  II 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE NO OBTIENEN PLAZA 
 

Categoría/opción: TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA 
 

   
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre 
37  389  ***3096**  CAMPOY SANCHEZ, ALFONSA 
58  357  ***2972**  BASTIDA UBEDA, TRINIDAD MARIA 
59  356  ***6654**  MARTINEZ BAGUR, ESTRELLA MAR 
60  354,8  ***4154**  MORENO CARRASCO, MARIA CARMEN 
62  353  ***4153**  GUERRERO SANCHEZ, MARIA MERCEDES 
64  352  ***3088**  SANCHEZ GARCIA, JOSEFA 
76  336,4  ***3080**  BUENDIA FERNANDEZ, JUAN 
80  327  ***6493**  NAVARRO SANCHEZ, MARIA JOSEFA 
81  324  ***5683**  PEREZ GUZMAN, CONCEPCION FUENSANTA 
90  320  ***2326**  AYALA GARCIA, ISABEL ENCARNACION 
93  314  ***3054**  VICENTE VERDU, TERESA 
97  309  ***3839**  MESEGUER BERNAL, TERESA 
98  308  ***7326**  AVILES HERNANDEZ, ANA MARIA 

100  305  ***6794**  PEREZ TORRES, SIMONA ESTHER 
101  302  ***4263**  CORTIJOS PAREDES, MARIA JOSE 
103  299  ***2475**  PALLARES MARTINEZ, CLAUDIO 
104  299  ***1396**  MARTÍNEZ VILLALBA, MARÍA ENCARNACIÓN 
105  297  ***6224**  GARCIA SANCHEZ, JOAQUINA 
106  296  ***7531**  MARTINEZ VALENZUELA, MARIA DOLORES 
107  294,95  ***8705**  SALMERON HERNANDEZ, JOSEFA 
108  292  ***1068**  YUSTE GABARRON, MARIA CRUZ 
110  291  ***0286**  ALCOLEA LUNA, MARIA DOLORES 
111  291  ***3879**  CABRERA LOPEZ, SALVADORA 
112  287  ***5749**  MARTINEZ LOPEZ, MARIA PILAR 
113  286  ***6020**  CARRILLO CANO, MARÍA REMEDIOS 
115  283  ***1268**  MARTINEZ MARTINEZ, JUANA 
116  281,95  ***8421**  FUENTES PERALTA, MARIA LUZ 
117  281  ***1503**  HERNANDEZ PAY, ENCARNACION 
118  281  ***0055**  VINAROZ PEREZ, DOLORES 
120  278,2  ***4913**  HERNANDEZ MARTINEZ, CONCEPCION 
126  269  ***2683**  GARCIA LOPEZ, JOSEFA 
128  267  ***1090**  BERMEJO SAORÍN, MARÍA ISABEL 
131  263  ***3746**  RODRÍGUEZ PÉREZ, GUILLERMO 

NPE: A-240423-2497



Página 12743Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
 
 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre 
132  259  ***3713**  ORTIZ MARTINEZ, JUAN 
135  255  ***4770**  GIL MARIA, MARIA ROCA 
136  254,65  ***9272**  PARRA SANCHEZ, ISABEL MARIA 
138  253  ***9517**  ABELLAN BERNABE, MARIA BIENVENIDA 
143  251  ***4004**  ABENZA ZAFRA, ASCENSIÓN 
146  250  ***1247**  GUARDIOLA LOPEZ, ELENA 
147  248,6  ***7325**  RIQUELME BERNAL, MARIA JESUS 
150  246,8  ***6610**  RODENAS LAIRADO, MARIA ISABEL 
151  245  ***8523**  OLIVARES LUNA, ENCARNACION 
154  241,8  ***0225**  MARTINEZ NICOLÁS, MARIA FUENSANTA 
156  239,8  ***4159**  MELLADO MARCO, GENOVEVA  
161  238  ***7963**  RODRIGUEZ HERNANDEZ, CONCEPCION 
166  233,7  ***3699**  JIMENEZ PUERTA, MARIA DOLORES 
169  230,8  ***0192**  PUERTA MARTINEZ, ELVIRA 
170  230,6  ***7356**  MARTINEZ RUIZ, JOSEFA 
171  229  ***5444**  MOLERO CHAZARRA, MARIA JOSE 
172  228,65  ***2851**  BEJAR VALERA, ANTONIA DOLORES 
174  225  ***3293**  COSTA ZABALA, MARIA 
175  224,4  ***6806**  MEDINA RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO 
176  224,2  ***4092**  HERREROS SANCHEZ, MARIA CARMEN 
181  221  ***8719**  LUZON GIL, JUANA 
185  217  ***9316**  PEREZ POVEDA, CARMEN MARIA 
187  216,4  ***8660**  BELDA HERRERO, DOLORES 
189  215  ***2054**  CORTES MARTINEZ, ENCARNACION MARIA 
191  215  ***8251**  LOPEZ BAUTISTA, MARIA 
196  214  ***6780**  BAÑOS ROSA, MARIA ESTER 
201  212,8  ***8650**  BAYONA RAIGAL, CARMEN 
204  208  ***5040**  MARÍN MAYA, JULIANA 
208  205,8  ***1068**  ATO ABELLAN, ASCENSION 
211  203,6  ***6605**  ZARAGOZA MERLOS, ANA JOSE 
213  199,65  ***1771**  GARCIA JIMENEZ, CONCEPCION 
217  197,8  ***3276**  MARTINEZ ROMERO, MARIA ISABEL 
220  196,35  ***6287**  MOLERO RODRIGUEZ, ANA MARIA 
224  191  ***3543**  ORTIZ BARBA, INMACULADA 
232  176  ***4155**  FERNÁNDEZ FRANCO, JOSEFA 
241  168,2  ***1024**  BRAVO VICENTE, JOAQUINA 
243  167  ***0746**  HERNANDEZ ARDIL, MARIA JOSE 
253  147,65  ***9293**  GIL CAMPOS, LIDIA 
259  130,8  ***2910**  ANDREO ORTIGAS, GLORIA 

NPE: A-240423-2497



Página 12744Número 93 Lunes, 24 de abril de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 
 
 
Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre 
262  122  ***0769**  GUILLEN GUILLEN, Mª CRISTOBAL 
266  116  ***5529**  MARTINEZ GOMEZ, MARIA JOSE 
268  112,8  ***0609**  GARCIA CAMPUZANO, ENCARNACION MARIA 
274  71,6  ***2768**  GARRIDO BAÑO, JOSEFA 
278  59,8  ***3858**  RODRIGUEZ LUCAS, MARIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NPE: A-240423-2497


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3688/2023	Orden de 19 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la administración publica de la Región de Murcia.
	3689/2023	Orden de 19 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital,
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3135/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 3 de mayo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 
	3136/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante resolución de 9 de mayo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	3584/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-573/2023) de 17 de abril, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala superior facultativa: Especialidad Administ
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3714/2023	Resolución de 20 de abril de 2024 de la Dirección General De Recursos Humanos, Planificación Educativa y por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 177/2022, seguido ante Juzgado de lo Contencioso
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	3673/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-603/2023, por la que se ordena la publicación del Reglamento de Asignación de Docencia entre el Personal Docente e Investigador de la Universidad de Murcia en el Boletín Oficial de la Región de
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2978/2023	Resolución de necesidad de ocupación del proyecto para la ampliación de puntos de control de la Red S.A.I.C.A. del expediente de expropiación forzosa SAIH-13.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	2987/2023	Anuncio de expediente de licencia para el ejercicio de la actividad de gimnasio con música ambiente.
	Ceutí
	3371/2023	Convocatoria subvenciones en materia de deportes.
	Lorca
	3365/2023	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local sobre aprobación de las bases para la selección del personal para los Programas Mixtos de Empleo y Formación-Garantía Juvenil “Jóvenes en acción” y “MUEVE-T” y el Programa Mixto de Empleo y Formación-Mayores
	3055/2023	Aprobación definitiva del Reglamento del Consejo Sectorial de la Infancia y Adolescencia de Lorca.
	3360/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 5 de abril de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer catorce p
	3361/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 5 de abril de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaza
	Murcia
	3367/2023	Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento del Registro de Facturas del Ayuntamiento de Murcia.
	Puerto Lumbreras
	3012/2023	Bases reguladoras del procedimiento para la provisión, mediante concurso-oposición, por promoción interna, de dos plazas de Subinspector de Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras. 
	Santomera
	3452/2023	Aprobación definitiva de la modificación de créditos n.º 03/2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-04-21T16:13:46+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



